关于2012年台山市“百日团建”行动
工作会议的通知
各镇（街、场）党（工）委、各镇（街、场）团（工）委、有关单位党（团）组织：

    2012年台山市“百日团建”行动工作会议定于2012年8月10日召开。现将会议的有关事项通知如下：

一、会议的主要任务

今年是基层组织建设年，根据团中央、团省委关于进一步加强基层团的组织建设的总体部署和基层组织建设年的有关要求，为积极配合市委做好“两新”组织党组织覆盖“百日攻坚行动”，促进市委统筹党、工、青、妇基层组织建设，巩固去年“百日团建”行动工作成果，解放思想，全面落实科学发展观，总结去年工作，研究部署今年工作，进一步推动我市共青团基层组织建设。
二、参加会议人员

1、各镇（街、场）分管团组织工作的党政领导
2、各镇（街、场）团（工）委负责人

3、市直各单位团组织负责人
三、会议时间及地点
地点：市府会议中心二楼会议厅（7号楼二楼会议厅）。

时间：8月10日（星期五）上午8时30分前报到，9时准时开会。时间半天。

请各有关单位于8月9日上午10点前将参加会议人员名单回执报团市委办公室。请与会人员安排好工作依时参加会议。如有特殊情况不能参加会议，要报团市委批准后方能请假。联系人：许齐限，联系电话：5511941，邮箱：tstw2001@163.com。
    以上通知，请贯彻落实。

                        共青团台山市委员会

                        二○一二年八月七日

参会回执
单位：

	姓名
	性别
	手机号码
	单位及职务
	备注

PAGE
2